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Polska Organizacja Turystyczna oraz Fundacja Polskiego Godła Promocyjnego „Teraz Polska” ogłosiły

rozpoczęcie naboru do IV edycji Konkursu na Najlepszą Pracę Magisterską „Teraz Polska Turystyka”.

Konkurs skierowany jest do absolwentów studiów magisterskich, których prace dotyczą szeroko pojętej

tematyki turystyki – zarówno krajowej, jak i zagranicznej turystyki przyjazdowej do Polski.

Organizatorzy podkreślają, że choć tegoroczna edycja oznaczona jest numerem IV, to sama idea

promowania najlepszych prac magisterskich o tematyce turystycznej sięga znacznie dalej. Konkurs

zainicjowany został przez Fundację „Teraz Polska”, a jego partnerami pozostają Ministerstwo Sportu i

Turystyki oraz Polska Organizacja Turystyczna. W gronie promotorów aktualnych uczestników nie

brakuje dziś laureatów pierwszych edycji – co świadczy o trwałym wpływie inicjatywy na środowisko

akademickie i branżę turystyczną.

Jak zaznacza Krzysztof Przybył, prezes Fundacji „Teraz Polska”, oczekiwane są prace o charakterze

badawczym, analitycznym, innowacyjnym i – co istotne – posiadające potencjał praktycznego

zastosowania. Pragniemy zwrócić uwagę na to, że tematyka polskiej turystyki jest bardzo atrakcyjna z

punktu widzenia jej potencjału naukowo-badawczego, a także w związku z praktyczną możliwością

wykorzystywania tej wiedzy w trakcie kariery zawodowej. – podkreśla Przybył.

Z kolei prezes Polskiej Organizacji Turystycznej Rafał Szmytke zwraca uwagę na interdyscyplinarność

dotychczasowych zgłoszeń. Konkurs na Najlepszą Pracę Magisterską „Teraz Polska Turystyka” to

wspaniała inicjatywa, która dodatkowo mobilizuje młodych ludzi, by zająć się fascynującymi

zagadnieniami dotyczącymi turystyki z perspektywy naukowej. Poprzednie edycje Konkursu pokazały, jak

wiele dziedzin reprezentują autorzy zgłoszonych prac. Nie są to bowiem wyłącznie prace studentów

kierunków ściśle turystycznych, ale także zdawałoby się zupełnie odległych tematycznie kierunków, które

jednak poruszają poszczególne kwestie związane z turystyką – zaznacza Szmytke.

W tegorocznej edycji na laureatów czeka pula nagród w wysokości 18 tysięcy złotych. Zgłoszenia można

przesyłać już teraz – termin nadsyłania prac upływa 15 października 2025 roku. Warunkiem uczestnictwa

jest przesłanie wypełnionej karty zgłoszeniowej na adres: konkurs.tpt@pot.gov.pl.

Do Konkursu mogą zostać zgłoszone prace:

dotyczące turystyki krajowej lub zagranicznej turystyki przyjazdowej do Polski,

ocenione na ocenę bardzo dobrą,

obronione nie wcześniej niż 1 stycznia 2023 roku.

Więcej informacji tutaj
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